様式第３

             一般競争入札参加不適格通知書

              様

                           大津市長

      年   月   日付けで申請のありました一般競争入札参加資格について審査の

結果下記のとおり不適格とみとめられましたので通知します。

記

 １ 入札公告日  令和８年１月２６日

 ２ 貸付物件名  大津市役所本庁舎飲料用自動販売機設置箇所の貸付け

 ３ 理由

この通知のあった日の翌日から起算して７日以内に文書をもって説明を求めることができます。